
UCHWAŁA NR XXIII/321/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie poparcia prośby Spółdzielni "PIONIER" o wydłużenie terminu składania wniosków 
dotyczących transformacji popowodziowej (przeznaczenie środków na odtworzenie miejsc pracy osób 

niepełnosprawnych w związku z usuwaniem skutków powodzi) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Prudniku popiera prośbę Spółdzielni "PIONIER" w Prudniku o wydłużenie terminu 
składania wniosków dotyczących transformacji popowodziowej (przeznaczenie środków na odtworzenie miejsc 
pracy osób niepełnosprawnych w związku z usuwaniem skutków powodzi). 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do: 

1) Prezesa Rady Ministrów; 

2) Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji; 

3) Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie; 

4) Wojewody Opolskiego; 

5) Marszałka Województwa Opolskiego; 

6) Starosty Prudnickiego; 

7) Prezesa Spółdzielni "PIONIER" w Prudniku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Prudniku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 258556D6-58FD-470B-A475-317E41E1F20D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/321/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-10-02T09:38:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




